
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 167/A/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 07.11.2022 r. 

 

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje:  

 

§1. Likwiduje się drogę wewnętrzną ogólnodostępną – w obrębie Potworów, o nr ewidencji 

gruntów 272/1 o pow. 0.0260 ha w związku z koniecznością zwrotu działki siedliskowej pod 

adresem Potworów 71. 

 

§2. Zlikwidowana droga gminna przyjmuje nową funkcję (jak w tabeli) 

 

Stan dotychczasowy Stan nowy 

Droga wewnętrzna ogólnodostępna  

dr. 272/1 o pow.0.0260 ha 

Dz. nr 272/1 o pow. 0.0260 ha 

oznaczona jako dr - pozbawiona 

cech ogólnodostępności 

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.11.2022 roku. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


